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Dar Pomorza 50 cm – Model
Biała Fregata, Ikona Polskiego
Żeglarstwa

Cena 645,00 zł

Cena poprzednia 675,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 224038

Kod EAN 5902067224038

Producent Marynistyka Group - M

Opis produktu

Model żaglowca Dar Pomorza, trójmasztowa Biała Fregata 50cm

Czy kiedykolwiek marzyłeś o posiadaniu kawałka Polskiej, morskiej historii w swoim salonie, biurze, gabinecie? Teraz masz taką szansę!
Proponujemy Państwu model żaglowca “Dar Pomorza”, trójmasztowca nazywanego również “Białą Fregatą” - jednego z najpiękniejszych i
najstarszych zachowanych polskich żaglowców.

Dlaczego wśród oferty drewnianych modeli jachtów i żaglowców warto pochylić się właśnie nad modelem Dar Pomorza?

Autentyczność i jakość: Model został wykonany z wysokiej jakości materiałów - drewniany kadłub i maszty, płócienne żagle oraz detale
wykończeniowe z metalu i plastiku. Każdy element został starannie wykonany, oddając autentyczność i majestat oryginalnej “Białej Fregaty”

 

Wymiary:
wysokości 42,5 cm,
szerokości 11,5 cm

długości 53 cm,
model jest idealny do umieszczenia w salonie, biurze lub sypialni.

Historia w Twoim zasięgu: Dar Pomorza to nie tylko piękny, trójmasztowy żaglowiec o białych żaglach, ale przede wszystkim statek z bardzo
bogatą historią. Zakupiony przez społeczeństwo Pomorza w 1929 roku dla Szkoły Morskiej w Gdyni, służył jako statek szkolny, na którym
wyszkolono 13 384 studentów! 
Od 1982 roku zacumowany w Gdyni jako statek-muzeum, oddział Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku.

Rejsy dookoła świata: Pod polską banderą Dar Pomorza odbył 102 rejsy szkolne, przepłynął pół miliona mil morskich - to odległość równa około
25 rejsom dookoła świata! 
Zasłynął jako pierwszy statek w dziejach polskiej bandery handlowej, który opłynął świat dookoła.

Podsumowując, model żaglowca Dar Pomorza to nie tylko piękny, marynistyczny dodatek do każdego wnętrza, ale przede wszystkim olbrzymi
kawałek polskiej historii morskiej. To nasza narodowa duma! Poczuj smak morskich podróży pod pełnymi żaglami w swoim domu! Podaruj
niezwykły, ponadczasowy prezent z Morskim Duchem! Obdaruj Przyjaciela , członka rodziny lub partnera w interesach niezwykłym morskim
upominkiem o olbrzymiej symbolice.

Zamów teraz i stań się częścią tej niezwykłej historii!
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